
 
 
Nyhetsbrev nr 2, 2004, utgivet 2004-06-24. 
Årgång 1 

Utges av styrelsen för Stiftelsen Marsbäcken 
med 2-4 nr per år. 

 

 
Lekläger 2004 – en gammal tradition i unga ledares händer 

 Ä
 

ntligen Lekläger! Under veckorna 27 och 28 är det Lekläger på 
Marsbäcken. Inte mindre än 60 stycken ungdomar och ledare lever 

lägerliv tillsammans med 20 handikappade gäster. Tre fler gäster än förra året 
och i linje med ledarnas målsättning. Lägerchefer för årets upplaga är Anna 
Johansson och David Strömmare. 

V 
 

ilket läger skulle du vilja se på Marsbäcken? Det har genom åren funnit 
flera återkommande lägertyper på Marsbäcken, Seglarläger, Familjeläger, 

Semesterläger. Hör av dig med dina förslag och önskemål. Kom och var med 
eller förslå dig själv eller en kompis som lägerchef. Kanske kan just din ide från 
i sommar bli verklighet redan nästa år. 
 
Ny adress på webben 
Sedan någon vecka tillbaka har stiftelsen en 
ny officiell webbadress nämligen den något 
enklare www.marsbacken.info. Den gamla 
adressen fungerar tills vidare men kommer 
när abonnemanget går ut att upphöra. Under 
tiden ligger den på en privat server så viss 
reservation för driftstörningar är på sin 
plats. 
  

 
EU satsar på Marsbäcken 
Styrelsen har under det senaste året, främst 
genom Anna Linse-Löfgren, arbetat med en 
ansökan till EU Växtkraft Mål 3 om stöd till 
verksamhetsutveckling. Ansökan beviljades 
till styrelsens glädje i befintligt skick och 
arbetet påbörjas under sommaren. 
 

Marsbäcken – många barn och 
ungdomars sommarkollo 
Även denna sommar arrangerar Linköpings 
kommun sommarkollo på Marsbäcken. I år 
hela fyra veckor. I stort sett står hela 
anläggningen inkl. båtar till kollots 
förfogande. Kanske finns det bland dessa 
barn och ungdomar de som gärna skulle 
vilja fortsätta i scouterna till hösten. Läge 
för rekrytering? 

Ny kabel till Kojan och Ladan 
Elkablarna till Kojan och Ladan har under 
vintern fallit offer för tidens tand. De var 
helt enkelt uttjänta. Det så länge kärvt ut att 
få fram resurser till den långa kabeln från 
Storstugan till Ladan men har som genom 
ett under löst sig genom som vanligt 
uppmärksamma ideella insatser och 
kontakter. 
 

 

http://www.marsbacken.info/

